
ی افتتاحیه فصل جدید رقابت های لیگ برتر با تجهیزات کمک داور  باز
یدئویی آغاز شد و این مساله نویدبخش اتفاقات خوب برای فوتبال  و
کشورمان بود اما اختاف بین فدراسیون فوتبال و صداوسیما باعث شد 
ــی  ــث اصل ــع بح ــود. در واق ــل ش ــک معض ــه ی ــل ب ــی زود تبدی ــه VAR خیل ک
یک اختاف مالی است از این جهت که فدراسیون بعد از اینکه از 
( بودجه لازم را  دولت سیزدهم برای عقد قرارداد با شرکت چینی )لنوو
برای وارد کردن شش دستگاه VAR گرفت )مبلغی حدود 110 میلیارد 
تومان( این رقم در اختیار شرکت توسعه و تجهز قرار گرفت اما این 
شرکت برای پرداخت این پول به فدراسیون شرایطی را در نظر گرفت 
و آن هم تایید تجهیزات توسط صداوسیما بود. اولین دستگاه شرکت 
چینی بعد از پرداخت پیش قسط اول فدراسیون از بودجه خودش به 
این شرکت که حدود 25 میلیارد تومان بود به ایران رسید. این دستگاه 
ی افتتاحیه  ی پرسپولیس و ذوب آهن )باز تقریبا یک هفته قبل از باز
ــا  ــید و از آنج ــران رس ــه ای ــی ب ــرکت چین ــده ش ــت نماین ــراه هف ــه هم ــگ( ب لی
ی این مسابقه در ورزشگاه آزادی فراهم نبود به  که شرایط برای برگزار
ی  ک به عنوان محل باز پیشنهاد فدراسیون ورزشگاه امام خمینی ارا
یدئویی در این ورزشگاه  افتتاحیه انتخاب شد. از این رو تجهیزات و
ی آن انجام گرفت مورد تایید  که رو مستقر شد و بعد از تست هایی 

نماینده فیفا نیز قرار گرفت. 

 اولین چالش با صداوسیما
ی  یدئویی رسیده به ایران تقریبا دو روز مانده به باز از آنجا که تجهیزات و
ک آماده استفاده بود  پرسپولیس و ذوب آهن در ورزشگاه امام خمینی ارا
فدراسیون فرصت این را پیدا نکرد تا آن را به تایید صدا وسیما برساند. 
ک  جالب اینکه نماینده صداوسیما هم که ابتدای همان هفته راهی ارا
شده بود خیلی زود به تهران فراخوانده شد. از این رو تا روز مسابقه 
یدئویی با فدراسیون به  ی با تجهیزات و صداوسیما برای پخش باز
چالش خورده بود تا جایی که فدراسیون به این نتیجه رسید که برای 
ی واحد سیار اجاره کند که درنهایت موقتا طرفین به توافق  پخش باز

ی آنتن برود.  ی با VAR رو رسیدند که باز

ک با مشکلات عجیب  خروج VAR از ارا
فدراسیون فوتبال جدا از اینکه با یک شرکت چینی توافق کرده بود 
یدئویی با کمک دولت وارد ایران کند  که شش دستگاه تجهیزات و
ی  ــدار ی ــر خر ــرکت دیگ ــک ش ــز از ی ــر نی ــتگاه دیگ ــش دس ــتقل ش ــور مس به ط
کرد که سه دستگاه آن تا الان وارد ایران شده و به زودی سه دستگاه 
دیگر به ایران خواهد رسید البته این دستگاه ها باید خیلی زودتر 
یم ها،  تی از جمله تحر از اینها به ایران می رسید اما به دلیل معضا
یادی در وارد کردن آنها به کشور وجود داشت اما با وارد  مشکات ز
کی ها به این نتیجه رسیدند  شدن دومین دستگاه و VAR به ایران، ارا
یدئویی  ی پرسپولیس و ذوب آهن اجازه ندهند تجهیزات و که بعد از باز
از ورزشگاه امام خمینی خارج شود. این در حالی بود که فدراسیون 

ینه آن را  باید این دستگاه را به تایید صداوسیما می رساند تا بتواند هز
از شرکت توسعه و تجهیز بگیرد. جالب اینکه مسئولان فدراسیون دو 
کی ها برای خارج کردن دستگاه اشاره شده از ورزشگاه امام  روز با ارا
کادمی تیم های  خمینی چالش داشتند که درنهایت این دستگاه به آ

ملی آورده شد. 

 صداوسیما حاضر به تایید دستگاه نشد
کتور و پرسپولیس تجهیزات  اما در فاصله دو روز مانده به دیدار ترا
بود از سوی نمایندگان  به تایید نماینده فیفا رسیده  که  یدئویی  و
کادمی تیم های ملی مورد تست سینگنال قرار گرفت.  صداوسیما در آ
بعد از آن قرار شد که صداوسیما تاییدیه کتبی به فدراسیون فوتبال دهد. 
کتور و پرسپولیس به  یدئویی یک روز قبل از دیدار ترا از این رو تجهیزات و
تبریز ارسال شد و اما خبری از تاییدیه کتبی صداوسیما نشد. فدراسیون 
کتور و پرسپولیس را بدون  ی ترا بعد از این قضیه تصمیم می گیرد باز
یدئویی برگزار کند اما با تماس های مختلفی که گرفته شد  تجهیزات و
درنهایت این مسابقه با VAR برگزار شد. هرچند نمایندگان صداوسیما 
ی نداشتند و  یان این مسابقه آن طور که باید با اتاق VAR همکار در جر
تنش هایی بین طرفین به وجود آمد. جالب اینکه همزمان با این مسابقه 
مجری تلویزیونی و کارشناس مربوطه سخت در تاش بودند که دستگاه 
یر سوال ببرند و این مساله شکاف  واردشده از سوی فدراسیون را ز

بیشتری را بین فدراسیون و صداوسیما ایجاد کرد. 

 چینی ها ایران را ترک کردند
یدئویی  ی تجهیرات و که برای راه انداز اما نمایندگان شرکت چینی 
به ایران آمده بودند قبل از آغاز هفته سوم لیگ به خاطر پرداخت 
نشدن تعهدات مالی فدراسیون به آنها مجبور به ترک ایران شدند. 

ــی  ــرکت چین ــه ش ــود را ب ــط دوم خ ــه پیش قس ــود ک ــرار ب ــیون ق ــع فدراس در واق
پرداخت کند که این اتفاق رخ نداد. فدراسیون امیدوار بود بعد از اینکه 
کرده  از صداوسیما تاییدیه می گیرد بخشی از بودجه اختصاص پیدا
یافت خواهد  ی شده را از شرکت توسعه و تجهیر در برای دستگاه خریدار
کرد اما پابرجا ماندن مشکات با صداوسیما آنها را وارد یک چالش 
بزرگ کرد. حالا فدراسیون برای اینکه بتواند پنج دستگاه دیگر شرکت 
چینی را تا قبل از آغاز هفته چهارم لیگ وارد ایران کند باید به تعهدات 
که  کند. این در شرایطی است  مالی اش در قبال این شرکت عمل 
فدراسیون با مشکل مالی مواجه است و حتما باید از شرکت توسعه و 

تجهیز این پول را فراهم کند. 

 فدراسیون امیدوار به اقدام وزیر جدید ورزش
نتوانست  سیزدهم  دولت  ورزش  یر  وز به عنوان  هاشمی  کیومرث 
شرایطی را به وجود آورد که شرکت توسعه و تجهیز با فدراسیون فوتبال 
و صداوسیما به تعامل مشترک برسند. در واقع این تعامل نیاز بوده 
کرده از سوی  و هست تا فدراسیون بتواند به بودجه اختصاص پیدا
ــر  ــا تغیی ــالا ب ــد. ح ــت یاب ــی دس یدئوی ــزات و ــردن تجهی ــت وارد ک ــت جه دول
یر جدید وزارت  کار آمدن احمد دنیامالی به عنوان وز ی  دولت و رو
ــن  ــد از ای ــد بتوان ــر جدی ــک وزی ــا کم ــه ب ــت ک ــدوار اس ــیون امی ورزش، فدراس
چالش بزرگ عبور کند. در حال حاضر رقابت های لیگ برتر تقریبا دو 
هفته ای تعطیل خواهد بود و در این مدت فدراسیون باید با صداوسیما 
به یک نقطه مشترک برسند در غیر این صورت بعید است ادامه 
یدئویی برگزار شود. یا حداقل هر هفته  رقابت های لیگ با تجهیزات و
ی ها با VAR برگزار خواهد شد و اختاف بین  تعداد محدودی از باز
که حتی در  فدراسیون و صداوسیما نیز پابرجا خواهد بود. اختافی 
تی را به همراه داشته است.  پخش مسابقات لیگ با VAR هم مشکا

پس از گذشت سه هفته از رقابت های لیگ برتر تیم های نیمه پایینی جدول 
اغلب شان بردی به دست نیاوردند اما از این جمع فقط هوادار است که نه 
تنها برد نداشته بلکه حتی موفق به گلزنی هم نشده است. در عوض با 5 گل 
یافت گل هستند و ۴ گل  خورده در طول این سه مسابقه رکورددار بیشترین در
یافت کردند. شاید بتوان اینطور تعبیر کرد  کتور در ی با ترا از این 5 گل را در باز
گر لیگ تعطیل نمی شد چه بسا شرایط هوادار از این هم بدتر بود و وارد  که ا
بحران می شدند. روند نامناسب این تیم در لیگ بیست و چهارم خوشایند 
گر آنها به همین ترتیب پیش بروند احتمالا  به گزینه سقوط تبدیل  نیست و ا
شده و شرایط بدی را تجربه خواهند کرد. تیم هوادار در سه هفته اخیر فقط 
یک امتیاز به دست آورد و قعرنشین رقابت های لیگ برتر است. مسئولان 
این باشگاه امیدوارند مهدی رحمتی از فرصت تعطیات پیش رو استفاده 
کرده و شرایط را برای این تیم تغییر دهد. هرچند کار ساده ای نیست و در 
ی برای ایجاد انگیزه ندارد نمی توان چندان به  ، هوادار شرایطی که هوادار

تغییر شرایط امیدوار بود.

 رحمتی تنها چاره هوادار
رحمتی و تجربه بدی که همراه نساجی در فصل گذشته داشت ذهنیت ها 
کامی در لیگ برتر باز هم  را نسبت به این مربی منفی کرد و حالا سه هفته نا
اتفاقات تلخ حضور او در نساجی را تداعی می کند. در حالی که او پیش از 
این به همراه آلومینیوم و شهر خودرو عملکرد بدی نداشت و اتفاقا از طریق 
گر  همین دو تیم به عنوان سرمربی مطرح شد. با این حال مسئولان هوادار ا
رحمتی را به عنوان سرمربی خود انتخاب نمی کردند گزینه های بهتری هم 
در اختیار نداشتند. مسعود شجاعی هرچند به دلیل اختاف نظر با مدیران 
باشگاه از هدایت این تیم کنار رفت اما در هفته های آخر دستاوردی جز 
شکست نداشت و در واقع عملکردش خوب نبود. از طرفی به جز رحمتی 
نام گزینه  ای همچون امید روانخواه مطرح شده بود. مربی ای که نه تنها تجربه 
لیگ برتری ندارد بلکه در لیگ یک هم کار خاصی نکرده و بدون شک در 
تیمی مثل هوادار هم نمی توانست قدرت نمایی کند. البته قبل از شروع فصل 
گزینه های دیگری هم به تیم هوادار لینک شدند اما آنقدر مربیان بدکارنامه ای 
کره با آنها ننشستند. حالا همه  بودند که مسئولان باشگاه حتی پای میز مذا
امید باشگاه هوادار به مهدی رحمتی است. او تنها گزینه مورد تایید آنها بود 
و همینطور آنها تنها تیمی بودند که در آن هفته های آخر نقل و انتقالات با 
کره کردند. در نتیجه سرنوشت هر دو طرف به هم وابسته است.  رحمتی مذا
رحمتی که طی سه هفته اخیر عملکرد خوبی نداشته می تواند شرایط را تغییر 

دهد و نه تنها خود را از انگ ناتوانی در مربیگری خاص کند بلکه هوادار را 
نیز از سقوط نجات دهد. بدون شک او و تیمش در شرایط فعلی اصلی ترین 
ینه سقوط هستند. عاقمندان به فوتبال فراموش نکردند که عملکرد  گز
نامناسب رحمتی در تیم نساجی این تیم را تا آستانه سقوط برد. به همین 
دلیل خیلی ها تجربه ای مشابه را برای هوادار پیش بینی می کنند. از این رو 
دو هفته پیش رو فرصت خوبی است تا رحمتی خود و تیمش را نجات دهد.

 جوان ها کنار رفتند
ی رسید و  تیم هوادار لیگ را با شکست آغاز کرد، در هفته دوم به مساو
یافت کند در هفته سوم  کتور در در حالی که کسی فکر نمی کرد ۴ گل از ترا
شکست سختی از این حریف تبریزی پذیرفت. جالب اینکه سرمربی تیم 
ی که پشت سر گذاشت ترکیب خود را دستخوش تغییر  هوادار در سه باز
کرد. حتی می توانیم ادعا کنیم که میانگین سنی تیمش هفته به هفته رو به 
یکن زیر 2۳ سال استفاده  افزایش است. رحمتی که در هفته اول از 5 باز
کرده بود با میانگین سنی 26.۴ مقابل خیبر شکست خورد. در هفته دوم و 
ی بدون گل دست یافتند  گردانش به تساو ی مقابل ذوب آهن که شا در باز
یکن زیر 20  یکن جوان تغییر کرد و با حضور سه باز ترکیب با حذف دو باز

سال میانگین سنی این تیم به 27.6 سال افزایش یافت. رحمتی در هفته 
سوم نیز با حذف بیشتر جوان های تیمش میانگین سنی آنها را به 

یافت کرد. کتور در 28.2 رساند و ۴ گل از ترا
ابتدا تصور می شد رحمتی ترکیب تیم خود را 

نشناخته و به دلیل اینکه به عنوان آخرین مربی 
کارش را در لیگ برتر آغاز کرد در حال آزمون و 
خطا است اما اعضای تیم هوادار معتقد بودند 

کامی آنها بود و به  ی با خیبر یکی از دلایل نا یکنان جوان در باز حضور باز
یکنان جوان را حذف کرده و هفته به هفته میانگین سنی  همین دلیل باز
یکنان شان را افزایش داد. با این وجود جوان ها و بی تجربگی آنها نمی تواند  باز
کتور فقط  ی با ترا تنها دلیل باخت باشد؛ چرا که کادر فنی تیم هوادار در باز
ی 20ساله را در ترکیب داشتند اما  ی 17ساله و مهدی گودرز آرشا شکور

یافت کردند. چهار گل در
یکنان حاضر در زمین ۳1 سال بود، به طوری که  ، میانگین سنی باز به جز این دو
یکنان با انگیزه، سرعتی و قدرتی رقیبی  خط دفاعی تیم هوادار نتوانست با باز
یکنان  کتور مقابله کند. در واقع به نظر می رسد رحمتی با جذب باز چون ترا
یکنان  تازه وارد ترجیح می دهد دور نام جوان ها خط کشیده و بیشتر به باز

با تجربه هرچند مسن فرصت دهد. اتفاقی که در ۳ هفته اخیر رخ داد.

 های وب کجاست؟
تی که تیم هوادار در فصل جدید با آن روبه رو بوده بی پولی است.  یکی از مشکا
نه اینکه پیش از این شرایط مالی فوق العاده ای داشت بلکه فصل جدید برای 
آنها از همیشه سخت تر است. این تیم اسپانسری بزرگی که بتواند مخارج تیم 
یکن در اختیارشان نیست.  را تامین کند  ندارد، در نتیجه پولی برای خرید باز
پیش از این برخی اعضای این باشگاه تاش می کردند با جذب اسپانسر 
نیازهای مالی را تامین کنند اما در شرایط فعلی نتوانستند همچون فصول 
قبل بخشی از هزینه ها را از 
طریق جذب اسپانسر 

برطرف کنند.
شاید اینطور به نظر 
برسد که این تیم تحت 

پوشش »های وب« بوده و مالک متمول آن هزینه های تیم را تامین می کند اما 
اینطور که از نزدیکان باشگاه شنیدیم طی دو سال اخیر چنین اتفاقی نیفتاده 
است. در واقع مدیرعامل های وب فقط مالک باشگاه است و این تیم را در 
اختیار هیات مدیره و مدیرعامل قرار داده و آنها خودشان باید برای تامین 
مخارج تیم هزینه کرده یا اسپانسر بیاورند. البته گاهی پیش آمده که های وب به 
یکن  آنها کمک کرده باشد اما اغلب به این شکل بوده که در ازای خرید یک باز
پولی را به باشگاه داده است تا مشکل در آن مقطع حل شود و پس از آن با 
ورود پول به حساب باشگاه از طریق اسپانسرهای وقت پول خود را برداشته 
است! این موضوع شاید عجیب باشد اما واقعیت دارد. حتی فصل گذشته 
تبلیغات های وب به همین دلیل به پشت پیراهن انتقال یافت و در فصل 
جدید نیز تقریبا نشانه هایی از آن ندیدیم و پشت پیراهن هوادار خالی است.

 رحمتی اسپانسر نیاورد
مسئولان تیم هوادار امیدوارند طی روزهای آینده بتوانند یارگیری کرده و تیم شان 
کامی های سه هفته اخیر به دلیل نداشتن  را تقویت کنند، چرا که معتقدند نا
یکن با کمبود بودجه روبه رو  یکن بوده است. آنها از یک طرف برای خرید باز باز
یکنی که مناسب بوده و بتواند مشکات  کنون باز هستند و از سوی دیگر تا
آنها را برطرف کند پیدا نکرده اند. از این رو امیدوارند در تعطیات پیش رو 
یکنان خود را آزاد کرده یا در لیست فروش بگذارند  برخی تیم ها تعدادی از باز

تا شرایط جذب شان برای تیم هایی همچون هوادار فراهم شود.
هوادار در حالی با مشکات مالی دست و پنجه نرم می کند که شایعاتی در 
ی این باشگاه با مهدی رحمتی به شرط ورود یک اسپانسر  خصوص همکار
متمول شنیده می شد. شنیدیم رحمتی هنگام عقد قرارداد با مسئولان هوادار 
وعده داده بود که اسپانسری با خود آورده و از این طریق حدود 70 میلیارد به 
این باشگاه پول تزریق خواهند کرد اما این اتفاق رخ نداد و دقیقا  به همین 
دلیل باشگاه با مشکات مالی مواجه شد. یکی از مسئولان باشگاه هوادار در 
این مورد به ما گفت که اصا  چنین موضوعی صحت ندارد و عقد قرارداد با 
مهدی رحمتی به شرط ورود اسپانسر نبوده است. البته آنها به خوبی می دانند 
که این مربی روابط خوبی با برخی شرکت ها داشته و می تواند به راحتی آنها 
کنون چنین درخواستی  را به عنوان اسپانسر باشگاه معرفی کند اما ظاهرا  تا
از او نداشته اند؛ با این حال بدشان نمی آید رحمتی خودش اقدام به چنین 

کنون این کار را انجام نداده است. ی کند که او هم تا کار
یکنی در حد  با شرایط موجود بعید است مسئولان این باشگاه بتوانند باز
و اندازه لیگ برتر که بتواند کار را برای مهدی رحمتی در بیاورد به خدمت 
یکن و شرایط مالی نامناسب در نهایت به این  بگیرند. شاید عدم جذب باز
مربی فشار آورده و او را مجاب کند تا حالا که مسئولان این باشگاه نتوانسته اند 
مخارج باشگاه را در حد لزوم تامین کنند از روابطش استفاده کرده و برایشان 

یکن بگیرند. اسپانسر معرفی کند تا حداقل بتوانند باز

وزیر جدید ورزش می تواند چالش بین تلویزیون و فدراسیون فوتبال را برطرف کند؟

VAR همچنان منتظر تاییدیه صداوسیما

بدون اسپانسر، بدون پول، بدون نتیجه و بدون هوادار

ع ناامیدکننده رحمتی با هوادار  شرو
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

نگاهی به فرمت جدید تورنمنت های اروپایی

جذابیت یا درآمد بیشتر؟
پا پنجشنبه شب  فرمت جدید رقابت های لیگ قهرمانان ارو
قرعه کشی شد تا دورانی تازه در این تورنمنت آغاز شود و حالا 
ــازه از مهم ترین رقابت باشگاهی در فوتبال  باید دید این ورژن ت
دنیا می تواند هواداران این رقابت ها را راضی کند یا نه. یوفا که 
در سال های اخیر با چالش های مختلفی روبه رو بوده است 
پا و 12 باشگاهی  که به نظر مهم ترین آن داستان سوپرلیگ ارو
ی تورنمنتی جنجالی  بود که حدود دو سال پیش ایده برگزار
ــزار  ــا برگ پ ــال ارو ــه فوتب ــر نظر اتحادی ــود زی ــرار نب ــر سروصدا که ق و پ
گرچه این ماجرا فعا به حاشیه رفته اما  شود را مطرح کردند. ا
ید  همچنان چند باشگاه مطرح این قاره از جمله رئال مادر
پیگیر آن هستند و همین موضوع سبب شد تا یوفا تصمیم به 
ی لیگ قهرمانان بگیرد تا با این  ایجاد تغییراتی در فرمت برگزار
ی قرار  ی جذابیت این مسابقات را بالاتر ببرد. از فصل جار نوآور
است این تورنمنت با حضور ۳6 تیم و به صورت لیگ برگزار 
شود و دیگر از مرحله گروهی خبری نیست. در فرمت جدید 
ی  همانند آنچه که لیگ قهرمانان الیت آسیا از آن الگوبردار
چهار  در  تیم  هشت  با  قرعه  براساس  تیم  هر  است  کرده 
ی خانگی و چهار مسابقه خارج از خانه روبه رو می شود  باز
که از این دیدارها  و تیم های صعود کننده براساس امتیازاتی 
کسب می کنند مشخص خواهد شد. به این ترتیب تیم ها 
در طول فصل دو مسابقه بیشتر در لیگ انجام می دهند که 
باعث فشردگی بیشتر مسابقات آنها و همچنین افزایش تعداد 
ی هایشان در طول فصل می شود که این خود یکی از دلایل  باز
یکنان به یوفا و فیفا است. آنها معتقدند  اصلی اعتراض باز
ی ها در طول فصل که یکی از مهم ترین علل  افزایش تعداد باز
آن افزایش درآمدها برای باشگاه ها و برگزار کنند ه گان است یکی 
یکنان و بالا رفتن تعداد  از دلایل اصلی افزایش خستگی باز
گر چه در این فرمت از گروه بندی  مصدومیت ها شده است. ا
مرسوم دیگر خبری نیست اما براساس سیدبندی تیم ها که در 
چهار سید هشت تیمی حضور داشتند و هر تیم با دو تیم از هر 
سید روبه رو می شد قرعه برخی از تیم ها نسبت به سایرین کمی 
ی سن ژرمن  دشوارتر خواهد بود. در این میان به نظر می رسد پار
که قرار است با دو تیم سید یکی منچسترسیتی و بایرن مونیخ 
ید و آرسنال روبه رو  روبه رو شود و از سید دو هم با اتلتیکو مادر
ن، ردبول  آیندهوو البته در سایر دیدارها هم  و  خواهد شد 
سالزبورگ، خیرونا و اشتوتگارت را پیش رو دارد با سخت ترین 
قرعه مواجه شده است و البته اینترمیان نیز با مهدی طارمی 
ن و  یگ، آرسنال، لورکوز ی برابر منچسترسیتی، لایپز کار دشوار
کو خواهد داشت. جدال بارسلونا با بایرن مونیخ و همچنین  مونا
ید و میان که یادآور دو فینال  یارویی لیورپول با رئال مادر رو
ــکات  ــد از ن ــت، می توان ــت اس ــن تورنمن ــر ای ــال های اخی ــهور س مش
ــان  ــگ قهرمان ــا لی ــه تنه ــد. البت ــه باش ــن مرحل ــای ای ــذاب دیداره ج
نیست که دچار تغییر فرمت شده و دو تورنمنت دیگر یوفا 
پا و لیگ کنفرانس نیز قرار است با همین روش  یعنی لیگ ارو
در  مسابقات  تعداد  می شود  باعث  که  شود  برگزار  فرمت  و 
پایی برگزار می شود بالاتر برود و  هفته هایی که رقابت های ارو
باید دید این تغییرات درنهایت به سود فوتبال خواهد بود یا 
اینکه یوفا دوباره مجبور به ایجاد تغییراتی در تورنمنت های 

خود خواهد شد. 
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